MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Comissão Organizadora Local do Concurso Edital 39/2023

Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG
37 3431 4900 - www.ifmg.edu.br

EDITAL 39/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE COLABORADORES PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DE
CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora Local do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO - TAE- Edital 39/2023 no âmbito do IFMG - Campus Bambuí, designada
pela portaria No 107 de 19 de junho de 2023, torna público a Homologação das inscrições de colaboradores referente
ao Edital 39/2023:

Inscritos – Fiscal de Sala Situação

Alessandra De Fátima Barcelos Deferida

Alessandra Gomes Da Silva Deferida

Ana Luiza Epifanio Carola Deferida

André Dias Neto Deferida

Andréa Cristina De Oliveira Santos Deferida

Bruno Augusto De Oliveira Deferida

Cristiane Moreira De Moura Deferida

Danielle Nunes Valadão Deferida

Érika Soares Reis Deferida

Fábio Júnior Diniz Deferida

Flaviane Silva De Sousa Deferida

Gabriella Andrino Sant'Ana De Melo Deferida

Hudson Venâncio Silva Garcia Deferida

Iago Hordones Ramos Deferida

Ian Duque Paciulli Deferida

Irineu José Gomes Neto Deferida

José Maria Camilo Deferida

Laís Nascimento Faria Deferida

Luiz Carlos De Almeida Rodrigues Deferida

Marcella Caroline Pereira Dos Reis Deferida

Marcos Rogério Vieira Cardoso Deferida

Maria Clara Cardoso Dos Reis Deferida

Maria Gabriela Domingos Deferida

Mayra Thais Menezes Deferida

Resultado Preliminar de Edital 1645004         SEI 23208.002102/2023-33 / pg. 1

Meryene De Carvalho Teixeira Deferida

Natalia Lopes De Araújo Deferida

Natane Flávia Vieira Deferida

Nicolas Augusto Montovani Deferida

Patricia Teles E Camilo Deferida

Paulo Víctor Chagas Oliveira Deferida

Rosimeiry Cristina Teixeira Cardoso Deferida

Sônia De Oliveira Duque Paciulli Deferida

Soraya Goulart Passos De Oliveira Deferida

Inscritos – Fiscal de Corredor Situação

Luciana Pereira Da Silva Deferida

Maisa Paula Da Silva Duarte Deferida

Mariana Sousa Lopes Deferida

Maurício Miranda Morais Deferida

Natalia Aparecida Silva Morais Deferida

Nayara Rayane De Sousa Ferreira Deferida

Rodrigo Vieira De Melo Deferida

Rogério Elias Rocha Souto Deferida

Sadi Martins De Castro Garcia Mendes Deferida

Stefany Carolaine Rocha Alves Deferida

Luciana Pereira Da Silva Deferida

Maisa Paula Da Silva Duarte Deferida

Mariana Sousa Lopes Deferida

Maurício Miranda Morais Deferida

Natalia Aparecida Silva Morais Deferida

Nayara Rayane De Sousa Ferreira Deferida

Rodrigo Vieira De Melo Deferida

Rogério Elias Rocha Souto Deferida

Inscritos – Porteiro Situação

Ana Claudia Gomes De Freitas Deferida

Charles Reis Moura Junior Deferida

Maria Aparecida Reis Da Silva Deferida

Inscritos – Auxiliar de Serviços Gerais Situação

Ana Paula Gomes Deferida

Juliane Imaculada Faria Rocha Alves Deferida

Inscritos – Apoio Médico/Enfermaria Situação

Marcio Reis Costa Deferida

Resultado Preliminar de Edital 1645004         SEI 23208.002102/2023-33 / pg. 2

Bambuí, 15 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Lívia Cristina Santos, Presidente da Comissão de
Concurso Efetivo para TAE, em 16/08/2023, às 07:40, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1645004 e o código CRC F31ECBAC.

23208.002102/2023-33 1645004v1

Resultado Preliminar de Edital 1645004         SEI 23208.002102/2023-33 / pg. 3

	Resultado Preliminar de Edital 1645004